Генеральному директору АО «ВК и ЭХ»

И.Н.Нуртдинову

от _________________________________________

(печатными буквами должность)
___________________________________________

(печатными буквами наименование организации)

___________________________________________

(печатными буквами Ф.И.О. руководителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Прошу Вас выдать исходные данные для проектирования:
приборов учета тепла  0       узла регулирования тепловой энергии 0
приборов учета горячей воды  0    приборов учета холодной воды  0
на объект: ______________________________________________________________

расположенный по адресу: ________________________________________________

Запрашиваемый размер нагрузки / расход:

- теплоснабжение  ____________Гкал/час;

- холодное водоснабжение ___________м³/час или прибор учета Ø______мм;

- горячее водоснабжение ____________ м³/час или прибор учета Ø______мм;

- водоотведение  _____________.

Уполномоченный представитель для связи с АО «ВК и ЭХ»

Телефон _______________________________________________________________

2. Принять приборы учета в эксплуатацию.
3. Оформить и утвердить акт допуска в эксплуатацию узла учета.

 ______________                  ________________

          (дата)                                            (подпись)
2